
 
 

UCHWAŁA NR LIII/302/2022 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada 
Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 43 990 724,64 zł zastępuje się kwotą 
44 414 039,24 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 41 485 598,19 zł i dochody majątkowe w kwocie 
2 928 441,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 14 924 377,21 zł 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 48 776 724,64 zł zastępuje się kwotą 
49 200 039,24 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 41 887 441,04 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
7 312 598,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
14 924 377,21 zł. 

3. W określonym w § 7 załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się  zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W określonym w § 9 pkt. 1 załączniku nr 6 „Środki stanowiące Fundusz Sołecki na 2022 r.” wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzebieszów 

 
 

Andrzej Nurzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 5602



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5602



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5602



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5602



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5602



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5602



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5602



Lp. Nazwa działu, rozdziału
Dział                

Rozdział
Wysokość wydatków (w zł) Nazwa zadania inwestycyjnego

I. Rolnictwo i łowiectwo 010 145 283,89

1. Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044 100 000,00 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Płudy - dokumentacja projektowa

2.
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
01043 45 283,89 Budowa wodociągu w miejscowości Celiny w kierunku Krynki (850 mb) F.S.

II. Transport i łaczność 600 3 237 939,22 zł                    

1. 60013 70 000,00 zł                         
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ścieżki pieszej w miejscowości Karwów - Trzebieszów Pierwszy w ciągu drogi wojewódzkiej nr 806 

Łuków – Międzyrzec Podlaski  (por.JST)

60016 22 000,00 zł                         Wytyczenie drogi gminnej nr 222 w miejscowości Trzebieszów Drugi (F.S. 22 000,00 zł)

60016 21 657,67 zł                         Zakup zamiatarki do oczyszczania drogi gminnej we wsi Karwów F.S.

60016 22 000,00 zł                         Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Celiny

60016 644 741,30 zł                       
Modernizacja strategicznych dla rozwoju gospodarczego dróg w Gminie Trzebieszów, stanowiących połączenia z drogą powiatową i wojewódzką - Polski 

Ład

60016 2 200 000,00 zł                    Przebudowa drogi gminnej nr 102320L Trzebieszów-Dębowierzchy (60016 § 6050 - 1 700 000,00 zł) (60016 §  6100 - 500 000,00 zł)

60016 180 244,41 zł                       Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębiw miejscowości Dębowica (por.JST)

60016 44 115,96 zł                         Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Szaniawy Poniaty

60016 33 179,88 zł                         Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Szaniawy Matysy

III Administracja publiczna 750 8 000,00 zł                           

1. Pozostała dzialalność 75095 8 000,00 zł                           Budowa masztu i zakup flagi w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną"

IV. Oświata i wychowanie 801 159 654,00 zł                       

1. 80101 159 654,00 zł                       Przebudowa pomieszczenia stołówki w ZSP w Trzebieszowie Drugim

V.
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 69 313,13 zł                         

90015 30 313,13 zł                         Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Nurzyna

90015 39 000,00 zł                         Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Trzebieszów

VI
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 97 505,99 zł                         

92109 20 014,06 zł                         Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dębowica (F.S. 20 014,06)

92109 13 728,09 zł                         
Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku po byłej piekarni na świetlicę wiejską w miejscowości Trzebieszów 

Drugi (F.S.- 13 728,09 zł)

92109 30 000,00 zł                         
Budowa i modernizacja budynków świetlic wiejskich w Gminie Trzebieszów celem zapewnienia mieszkańcom kompleksowego dostępu do infrastruktury 

kulturalnej - Polski Ład - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

92109 20 651,15 zł                         Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mikłusy (FS - 20 651,15 zł)

92109 13 112,69 zł                         Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Płudy (F.S. - 13 112,69 zł)

VII Gospodarka mieszkaniowa 700 14 152,23 zł                         

1.
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
70005 14 152,23 zł                         Budowa infrastruktury technicznej na placu rekreacyjnym w miejscowości Świercze

RAZEM 3 731 848,46 zł         

1. Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr LIII/302/2022 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 31 października 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ TRZEBIESZÓW W 2022 ROKU

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5602



Lp. Sołectwo Nazwa zadania do realizacji Rozdział Plan wydatków

1. Celiny Budowa wodociągu w miejscowości Celiny w kierunku Krynki (850 mb) 01043                         45 283,89 zł 

2. Dębowica
Przebudowa oświetlenia ulicznego na energooszczędne (zakup i wymiana 

lamp)
90015                         39 762,76 zł 

3. Dębowierzchy Modernizacja oświetlenia ulicznego - zakup i wymiana lamp 90015                         21 925,26 zł 

Remont/utwardzenie drogi dojazdowej do posesji nr 76 60016

zakup i montaż 3 klimatyzatorów i okapu kuchennego z funkcją wyciągu 75412

5. Jakusze Remont drogi gminnej nr 214/3 - wysypanie drogi tłuczniem 60016                         19 748,66 zł 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej mieszczącej się przy strażnicy OSP 75412                           2 000,00 zł 

Zakup zamiatarki do oczyszczania drogi gminnej 60016                         21 657,67 zł 

Zakup i wymiana 23 lamp - oświetlenie uliczne 90015                         10 000,00 zł 

7. Kurów Remont dróg dojazdowych do pól 60016                         20 332,63 zł 

Modernizacja (remont) drogi nr 49 60016                         24 682,18 zł 

Wysypanie tłuczniem dróg dojazdowych do pól - drogi 598, 628, 644 60016                              216,00 zł 

9. Mikłusy Wykończenie świetlicy wiejskiej 92109                         20 651,15 zł 

10. Nurzyna Wykonanie oświetlenia, zakup i wymiana lamp 90015                         30 313,13 zł 

11. Płudy Budowa świetlicy wiejskiej 92109                         13 112,69 zł 

12. Popławy-Rogale
Remont dróg gminnych    1) do lasu "zembrowskiego" 2) do lasu 

"płudowskiego"
60016                         28 030,36 zł 

13. Szaniawy Matysy Modernizacja/remont dróg gminnych na terenie sołectwa 60016                         33 179,88 zł 

14. Szaniawy Poniaty Modernizacja/remont dróg gminnych na terenie sołectwa 60016                         44 115,96 zł 

Bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego - zakup energii 90015                              500,00 zł 

Budowa infrastruktury technicznej na placu rekreacyjnym w miejscowości 

Świercze
70005                         14 152,23 zł 

Wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej nr 230                         39 000,00 zł 

Zakup i wymiana lamp - oświetlenie uliczne                           2 249,22 zł 

Wytyczenie drogi gminnej nr 222 60016                         22 000,00 zł 

Budowa świetlicy wiejskiej tj.: "Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania budynku po byłej piekarni na świetlicę 

wiejską" 

92109                         13 728,09 zł 

18. Trzebieszów Pierwszy Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia do świetlicy 92109                         24 473,48 zł 

zakup gazu do ogrzewania świetlicy 92109                           1 000,00 zł 

zakup i wymiana lamp - oświetlenie uliczne 90015                         29 525,49 zł 

20. Wierzejki Remont świetlicy wiejskiej mieszczącej się przy straznicy OSP 75412                         22 933,93 zł 

21. Wólka Konopna Zakup, montaż i serwis klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej 92109                         18 102,94 zł 

22. Wylany
Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej mieszczącej się przy straznicy 

OSP
75412                         17 200,45 zł 

Remont drogi do lasu i na kolonię od strony Plewek 60016                         10 011,28 zł 

Remont świetlicy wiejskiej 92109                         13 135,00 zł 

24. Zembry Wykonanie boiska 70005                         25 429,06 zł 

                      653 882,45 zł 

8. Leszczanka

16. Trzebieszów

19. Trzebieszów Kolonia

90015

Środki stanowiące Fndusz Sołecki na 2022

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr LIII/302/2022 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 31 października 2022 r.

RAZEM

4. Gołowierzchy                         25 429,06 zł 

15. Świercze

6. Karwów

23. Zaolszynie

17. Trzebieszów Drugi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5602


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-21T13:26:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




